
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
5 сентября 2016 года № 264 
        пгт. Долгое   

 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского района от 

27.01.2016 года № 20  «О штатном расписании администрации Должанского 
района» ( в посл.ред. от 08.06.2016 г. № 214) 

 
В целях приведения правовой базы в соответствие с нормативными 

правовыми актами, имеющими   большую юридическую  силу, 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Должанского района от 27.01.2016 года № 20  «О штатном расписании 

администрации Должанского района» ( в посл.ред. от 08.06.2016 г. № 214): 

В приложении 1 к постановлению в разделе «Муниципальный финансовый 

контроль»  наименование должности  в строке 23 изложить  следующим образом: 

«главный специалист по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 
Врио главы администрации 
 Должанского района                                                                                 Б.Н.Макашов 


